[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменения в Регламент

Думы Любытинского

муниципального района
Принято Думой  муниципального района 06.10.2015  года

           Дума муниципального района
РЕШИЛА:
       1. Внести  изменение в пункт 1 статьи 4  Регламента Думы Любытинского муниципального района, утвержденного решением Думы муниципального района от 28.05.2013 № 191, заменив цифру «...15....» на « ...16....».

2.  Опубликовать решение в бюллетене  «Официальный вестник» и на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
Председатель
Думы муниципального района           В.Н. Иванов
06.10.2015
№ 11
Глава
муниципального района               Т. Б. Гусев
_2147483647.doc